Председателю Правления
ТСН «УДАЧНЫЙ»

Новосёловой Наталии Геннадьевне
от ___________________________________________
______________________________________________
Паспорт  __________ № _____________________
Выдан (кем) _______________________________
_______________________________________________

Дата выдачи _______________________________
Код подразделения  ______________________
Зарегистрирован(а) по адресу :
_______________________________________________
_______________________________________________
Тел.моб. (____) _____________________________
Тел.дом.  (____) _______________________________
E-mail   ______________________________________
Заявление

          Прошу принять меня в члены ТСН «УДАЧНЫЙ» в связи с приобретением в собственность земельного участка (-ов), расположенного(-ых) по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, сельское поселение Березняковское, территория ТСН «УДАЧНЫЙ»
участок № ________ площадью __________ кв.м., кадастровый №______________________________,

участок № ________ площадью __________ кв.м., кадастровый № _____________________________,

участок № ________ площадью __________ кв.м., кадастровый № _____________________________,

участок № ________ площадью __________ кв.м., кадастровый № _____________________________,

и принять вступительный взнос в размере 2000 (две тысячи) рублей.
     Подтверждаю, что я ознакомлен(а) с Уставом Товарищества собственников недвижимости земельных участков «УДАЧНЫЙ», цели и задачи которого полностью разделяю и требования которого обязуюсь соблюдать.
Прилагаю следующие документы:
1. Копия документа о праве собственности на земельный участок(ки)
Прошу считать почтовым адресом для рассылок и уведомлений следующий адрес:

__________________________________________________________________________________________
Подпись__________________________Дата __________________ 20___г.